Effective May 28, 2019

W New or updated changes
Efectivo 28 de mayo 2019

effective May 28, 2019.

W Cambios nuevos o actualizados
efectivo 28 de may 2019.

COUNTY (==) EXPRESS

831.636.4161

Dial 711 for CRS Hearing and Speech impaired services / Marque el 711 para Servicio de Retransmisién de California (CRS) con problemas de audicion y habla

GAVILAN COLLEGE (MONDAY - FRIDAY) / A GAVILAN (LUNES - VIERNES)

NORTHBOUND TO GILROY / HACIA EL NORTE A GILROY

SOUTHBOUND TO HOLLISTER / HACIA EL SUR A HOLLISTER
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CALTRAIN (MONDAY - FRIDAY) / A CALTRAIN (LUNES - VIERNES)

NORTHBOUND TO GILROY / HACIA EL NORTE A GILROY

SOUTHBOUND TO HOLLISTER / HACIA EL SUR A HOLLISTER
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* Shuttle will not depart until train arrives.
El autobus no partira hasta que el tren de Caltrain ha llegado.

GREYHOUND (SATURDAY - SUNDAY) / A GREYHOUND (SABADO - DOMINGO)

NORTHBOUND TO GILROY / HACIA EL NORTE A GILROY

SOUTHBOUND TO HOLLISTER / HACIA EL SUR A HOLLISTER
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COUNTY (==) EXPRESS

831.636.4161

Dial 711 for CRS Hearing and Speech impaired services / Marque el 711 para

Servicio de Retransmision de California (CRS) con problemas de audicion y habla
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Fare Type Regular Fare Discount Fare*

Tipo de Tarifa Tarifa Regular  Tarifa de Descuento®
Cash

Dinero en Efectivo 32,00 21.25
Tokens (10)

Fichas (10) $18.00 $11.00
Monthly Pass $60.00 $40.00

Pase Mensual

* Discount Fare (Youth 5-17, Seniors 65+, and Disabled). Children
under 4 years ride free. Personal Care Attendants ride free with
ADA eligible passengers.

Tarifa de Descuento (Jovenes 5-17, Personas de la Tercera Edad
65+, Personas Discapacitadas). Nifios de 4 afios y menores viajan
gratis. Asistentes Personales viajan gratis cuando acompanan a la
persona certificada como ADA elegible.



